
Zarządzenie Nr  0050.67.2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

 

  Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia  26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela / t. j. z 2006 r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 ze zm./ zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pań- Małgorzaty Chochorowskiej- Klocek i Dagmary 

Matyszczyk - nauczycielek Zespołu Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu, ubiegających 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

 

1. Artur Zych  Przewodniczący- Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

2. Jolanta Studniarek Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3. Wiesław Gierczyk  Dyrektor Zespołu Szkół  im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu 

4. Elżbieta Smyk Ekspert- mgr filologii polskiej, nadzór pedagogiczny, 

organizacja i zarządzanie oświatą; dyrektor, nauczyciel szkoły 

podstawowej. 

5. Sylwester Urbański  Ekspert- mgr techniki, dr nauk humanistycznych w zakresie 

pedagogiki, kwalifikacje w zakresie wiedzy o społeczeństwie               

i historii, technika, zarządzanie oświatą; nauczyciel gimnazjum, 

dyrektor, stanowisko wymagające kwalifikacji pedagogicznych, 

nauczyciel akademicki. 

6. Jolanta Śliwińska Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego- 

nauczycielka Szkoły Podstawowej w Pławnej. 

 

§ 2 

Termin przeprowadzenia egzaminów ustalam na dzień 28 sierpnia 2015 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 Z up. BURMISTRZA 
/-/ 

Piotr Szymański 
Sekretarz Miasta i Gminy Wleń 


